
DIPARTIMENTO 

DI INFORMATICA 

Direttore – Dipartimento di Informatica – Università degli Studi di Bari Aldo Moro – Via Orabona 4, 70125 Bari, Italia Tel: 
(+39) 080 5443290 – Fax: (+39) 080 5442031 – Email: direttore.dib@uniba.it – PEC direzione.di@pec.uniba.it 

 

 

 
 

Decreto del Direttore n. 40 del 09/03/2023 
 
 

IL DIRETTORE 

 
VISTA                       la convenzione stipulata in data 3/8/2022, fra Samsung Electronics Italia S.p.A. 

(di seguito “Samsung”) ed Università degli Studi di Bari Aldo Moro, intesa ad 
avviare una collaborazione volta ad integrare le competenze degli studenti 
universitari, che si affacciano al mondo del lavoro, con il Progetto denominato 
“Samsung Innovation Campus 2022/2023” 

 
VISTO                     il bando emanato con decreto DD n.55 del 4/08/2022 con scadenza il 

12/9/2022 
 
RILEVATA               una discordanza, dovuta a mero errore, tra la convenzione ed il bando 

nell’indicazione del numero di studenti che avranno la possibilità di ricevere il 
premio messo in palio da Samsung,  e specificamente tra il punto 8 dell’art. 1 
della Convenzione, indicante n. 3 studenti e l’art. 10 del bando, indicante n. 5 
studenti 

 
ACCERTATA    la necessità di rettificare il bando all’art. 10 

 
DECRETA 

 
di rettificare il bando DD n. 55 del 4/8/2022 all’art. 10, modificando la frase “I 5 studenti che 
avranno ottenuto il maggior punteggio …” con “I 3 studenti che avranno ottenuto il maggior 
punteggio …”. 
 
Bari, lì 9 marzo 2023  

 
 
Il Direttore del Dipartimento di Informatica 
 F.to     Prof. Filippo LANUBILE 

 

mailto:direttore.dib@uniba.it
mailto:direzione.di@pec.uniba.it

